
___________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. 20190220  Strana: 1 

K U P N Í    S M L O U V A   č.  2 0 1 9 0 2 2 0  

(dále jen smlouva) 

na 

dodávku a instalaci IT zařízení dle předmětu této smlouvy uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. 

zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

mezi 

SYNERGY, spol. s r.o. 

Mládí 953, 75501 Vsetín 

IČ: 61974323 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Jednající: xxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

(dále jen Prodávající na straně jedné) 

 

a 

 

Základní škola Vsetín, Ohrada 1876 

Nad Školou 1876, 755 01 Vsetín 75501 Vsetín 

IČ: 60990368 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Jednající:  xxxxxxxxxx, ředitelka školy 

(dále jen Kupující na straně druhé) 

 

 

I. Předmět smlouvy 

I.1.  Prodávající se touto smlouvou zavazuje na své náklady a nebezpečí odevzdat Kupujícímu 

zboží, které je předmětem koupě a jehož specifikace je uvedena v příloze č.1, která je nedílnou 

součástí této smlouvy, a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží, a to vše za dále 

uvedených podmínek. Předmětem této smlouvy je rovněž provedení instalace a konfigurace 

zboží, včetně jeho odzkoušení a předvedení provozuschopnosti a základních parametrů zboží 

včetně základního zaškolení obsluhy. 

I.2.  Zboží musí být dodáno v kvalitě a provedení odpovídající platným technickým normám a 

právním předpisům České republiky a Evropské unie. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 

zboží v kvalitě, která bude odpovídat materiálové specifikaci uvedené v příloze č.1 smlouvy. 

I.3. Prodávající prodává a Kupující se touto smlouvou zavazuje zboží převzít a zaplatit 

Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

I.4. Prodávající podpisem této smlouvy prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží. 

Vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího po provedené instalaci dnem podpisu 

dodacího listu předaného společně s daňovým dokladem – fakturou, v místě instalace zařízení na 

adrese Kupujícího.  



___________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. 20190220  Strana: 2 

II. Kupní cena a platební podmínky. 

II.1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně sjednané jako ceně nejvýše přípustná a ta činí: 

Kč 149.297,- Kč bez DPH 

(slovy: jednostočtyřicetdevěttisícdvěstědevadesátsedmkorunčeských) 

 

tj. Kč: 180.650,- Kč včetně DPH 

(slovy: jednostoosmdesáttisícšetsetpadesátkotunčeských) 

 

kde DPH je vyčísleno ve výši Kč 31.353,- Kč. 

 

II.2. Takto sjednaná kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, 

pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se 

splněním závazku Prodávajícího dle této smlouvy, zejména dopravné, pojištění, clo a jiné 

poplatky včetně nákladů na instalaci a konfiguraci zařízení. 

 

II.3. Kupní cenu je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu realizace této smlouvy 

ke změnám daňových předpisů upravující výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní 

strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. 

 

II.4. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na 

bankovní účet Prodávajícího, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Platba bude provedena na 

základě předaného daňového dokladu - faktury, vystavené a předané po provedení dodávky a 

instalace předmětu smlouvy.  

 

II.5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat kromě lhůty splatnosti, která činí 21 dní ode 

dne jejího předání, náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty. V případě, kdy faktura obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje, je Kupující oprávněn ji 

zaslat ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění nebo opravě s uvedením důvodu vrácení. Lhůta 

splatnosti se v tomto případě nemění. 

 

 

III. Termín a místo plnění 

 

III.1. Termín plnění je smluvními stranami dohodnut nejpozději do 30 dnů od podpisu této 

smlouvy a přesné datum instalace zařízení je Prodávající povinen Kupujícímu sdělit alespoň 3 

pracovní dny před dnem dodání. V případě nesplnění této povinnosti je Kupující oprávněn 

dodávku odmítnout, popřípadě přijmout až po uplynutí 3 pracovních dnů od zjištění, že je 

dodávka připravena k předání. 

 

III.3. Místem plnění jsou prostory Základní školy Vsetín, Ohrada 1876 na adrese: Nad Školou 

1876, 755 01 Vsetín.  

 

III.4. Splnění dodávky bude osvědčeno podpisem dodacího listu zástupcem Prodávajícího a 

zástupcem Kupujícího. Osoba zmocněná Kupujícím k převzetí předmětu smlouvy je uvedena 

v bodě  IV. této smlouvy. V případě, že budou při předání zjištěny drobné vady, které nebrání 

v užívání předmětu smlouvy, uvedou se tyto na dodacím listě, včetně dohodnutého termínu jejich 

odstranění.  

 

 



___________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. 20190220  Strana: 3 

IV. Kontaktní osoby 

 

Kontaktní osoby Prodávajícího: 

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxx, jednatel společnosti 

 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxx 

 

Kontaktní osoby Kupujícího: 

Ve věcech smluvních: 

xxxxxxxxxx, ředitelka školy 

 

Ve věcech technických:  

xxxxxxxxxx, ICT koordinátor.  

 

 

 

V.  Odpovědnost za vady a záruka 
 

V.1. Prodávající garantuje Kupujícímu, že předmět smlouvy je plně funkční, bez závad a 

splňuje technické parametry uvedené výrobcem zařízení. 

V.2, Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku na instalované zařízení v délce 5 let ode dne 

podpisu dodacího listu. Záruka je poskytnuta výrobcem zařízení a následně realizována 

v součinnosti s Prodávajícím, to na základě zakoupeného servisního kontraktu - rozšířené záruky 

na dobu 60ti měsíců 

V.3. Prodávající zaručuje, že dodané zboží bude po dobu záruky způsobilé pro použití k 

obvyklému účelu a že si zachová smluvené a jinak obvyklé vlastnosti. Případná oprava vadného 

zařízení je řešena formou jeho výměny, a to v režimu do druhého dne od vzniku poruchy.  

 

VI. Ostatní ujednání 

VI.2. Pro práva, závazky a právní vztahy touto smlouvou zvláště neupravené platí obecně 

závazné právní předpisy. 

VI.3. Tato smlouva vzniká jen dohodou o celém jejím obsahu. Tuto smlouvu je možno měnit 

nebo doplňovat jen číslovanými dodatky, které musí mít písemnou formu. Na ústní ujednání se 

nebere zřetel. 

VI.4. Je-li anebo stane-li se kterékoli ustanovení této smlouvy neplatným či neúčinným, pak 

tato skutečnost nezpůsobí neplatnost nebo neúčinnost jiného ustanovení této smlouvy za 

předpokladu, že je toto ustanovení oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se 

zavazují neplatné nebo neúčinné ustanovení této smlouvy nahradit ustanovením svým obsahem a 

účelem nejbližším takovému neplatnému nebo neúčinnému ustanovení. 

VI.5. Smluvní strany shodně prohlašují a svými podpisy potvrzují, že si tuto smlouvu před 

jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 

svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek, přičemž autentičnost této smlouvy potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 



___________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. 20190220  Strana: 4 

VI.6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu a sepisuje se ve dvou 

vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom. Všechna vyhotovení této 

smlouvy mají stejnou platnost.  

 

Ve Vsetíně dne: 20. 2. 2019       

 

 

 

 

 

___________________________    _________________________ 

Za Prodávajícího       Za Kupujícího 

xxxxxxxxxx, jednatel společnosti    xxxxxxxxxx, ředitelka školy 

 

  



___________________________________________________________________________________ 
Kupní smlouva č. 20190220  Strana: 5 

Příloha č.1 ke Kupní smlouvě č.: 20190220 

 

Položka Komponenta Cena/ks ks Cena celkem 

FW001 

Next Generation UTM Firewall Box 

v konfiguraci 14 x GE RJ45 porty (vč.1 x 

DMZ port, 1 x Mgmt port, 1 x HA port, 12 x 

RJ42 switch porty. 

105 885 1 105 885 

Servis/Cloud Služba 
Cloudová a servisní služba na obd. 5-ti let 

s retencí logů 1 rok  
24 912 1 24 912 

Instalace a 

konfigurace 

Instalace a základní konfigurace zařízení vč. 

zaškolení obsluhy dle dohody 
18 500 1 18 500 

Celkem bez DPH       149 297 Kč 

DPH 21%       31 353 Kč 

Celkem s DPH       180 650 Kč 

 

 


